
1 
 

 
Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000067986 

Institūta ielā 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130 

tālr. 67910518 /fakss 67910532 

novada.dome@stopini.lv 

Stopiņu novads 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2018.gada 05.septembra                                            Nr. 15/18 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 05.09.2018. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.34, p.3.7) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2018. gada 17.janvāra  

saistošajos noteikumos Nr.2/18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

 
1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018. gadam” pielikums Nr.1 
“Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2018. gadam”. 
 

Klasifikācijas 
kods  

Rādītāju 
nosaukums 

Pavisam 
konsolidētie 
ieņēmumi 

Stopiņu 
novada 
dome 

Pašvaldības 
aģentūra 
"Saimnieks" 

Pašvaldības 
aģentūra 
"Stopiņu 
ambulance" 

Konsolidācija 
Pavisam 
konsolidētie 
ieņēmumi 

I. 
KOPĀ 
IEŅĒMUMI 

            

4.1.2.2. 

Nekustamā 
īpašuma 
nodokļa par 
ēkām parādi 
par 
iepriekšējiem 
gadiem 

40 000 8 000       48 000 

13.2.1.0. 

Ieņēmumi no 
nekustāmā 
īpašuma 
pārdošanas 
īpašuma 
pārdošanas 

80 000 60 300       140 300 

mailto:pagasta.padome@stopini.lv


2 
 

18.6.2.0. 

Pašvaldību 
saņemtie valsts 
budžeta 
transferti 
noteiktam 
mērķim( 
Saeimas 
vēlēšanām) 

  9 657       9 657 

19.3.0.0. 

Pašvaldības 
iestāžu 
saņemtie 
transferti 
augstākas 
iestādes 

      6000 -6 000 0 

21.3.5.2. 
Ieņēmumi no 
vecāku 
maksām 

16 400 1 000       17 400 

  

Pirmsskolas 
izglītības 
iestāžu vecāku 
maksa 

1 500 1 000       2 500 

  
Ulbrokas 
mūzikas un 
mākslas skola 

14 900 
        

14 900 

21.3.9.4. 
Ieņēmumi par 
komunālajiem 
pakalpojumiem 

2 499 800 2700       2 502 500 

21.3.9.9. 
Citi ieņēmumi 
par maksas 
pakalpojumiem 

324 900   254705   -254 705 324 900 

  
Pavisam 
ieņēmumi 

  81 657 254 705 6 000 -260 705   

 
2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018. gadam” pielikums 

Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2018. gadam”. 
 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 
pamatbudžeta 
izdevumu 
plāns 
2018.gadam . 

Grozījumi 
Nr.2"+","-
" 

Grozījumi 
konsolidācijā 
"+","-" 

Konsolidētais 
pamatbudžeta 
izdevumu 
plāns 
2018.gadam 
ar 
grozījumiem 

01.110 
Izpildvaras un likumdošanas 
varas institūcijas 0 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 11620 3000   14620 

6290 Pārējās dotācijas iedzīvotājiem 3300 -3000   300 

01.110 Vēlēšanu komisija   9657     

1100 Darba samaksa 2880 6826   9706 

1200 
DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 
pabalsti un kompensācijas 694 1644   2338 

2200 Pakalpojumi   200   200 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 
prece, biroja preces un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 5000    987   987 

06.100 PA SAIMNIEKS   254705     

2200 Pakalpojumi 1660407 137005   1797412 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 
prece, biroja preces un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 5000  1102829 98700   1201529 

2500 
Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un 
naudas sodu maksājumi 154400 19000   173400 

06.600 

Pārējā pašvaldību teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošanas 
darbība 0 66000 -243705 0 

2200 Pakalpojumi 245192 80100 -123020 202272 



3 
 

3260 
Dotācijas nevalstiskām organizācijām, 
biedrībām un privātpersonām 0 900   900 

5200 Pamatlīdzekļi 12280790 -15000 -120685 12145105 

07.200 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu 
darbība un pakalpojumi, PA 
STOPIŅU AMBULANCE   6000     

2200 Pakalpojumi 50518 6000   56518 

08.110 Sporta komplekss     -1000   

2200 Pakalpojumi 165446   -1000 164446 

08.120 Stopiņu baseins     -1000   

2200 Pakalpojumi 65310   -1000 64310 

08.230 Kultūras centri, nami un klubi     -7000   

2200 Pakalpojumi 144920   -6380 138540 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 
prece, biroja preces un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 5000  92250   -620 91630 

09.260 
Upesleju internātpamatskola-
rehabilitācijas centrs     -2000   

2200 Pakalpojumi 263564   -2000 261564 

09.510 
Ulbrokas mūzikas un mākslas 
skola   0     

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 
prece, biroja preces un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 5000  16050 1900   17950 

5200 Pamatlīdzekļi 12200 -1900   10300 

  Pavisam   336362 -254705   

 
3. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018. gadam” pielikums 

Nr.3. “Speciālā budžeta ieņēmumu un  izdevumu plāns 2018. gadam”. 

 
 

Kods 

Ieņēmumu 
un 
izdevumu 
nosaukum
s 

Autoceļu fonds Dabas resursu nodoklis 
Konsolidē
tais 
speciālā 
budžeta 
2018.gad
a plāns ar 
grozījumi
em, EUR 

Konsolidē
tais 
autoceļu 
fonda 
budžets 

Grozīju
mi PA 
Saimnie
ks 
Budžet
ā 

Konsolidē
tais 
autoceļu 
fonda 
budžets 
ar 
grozījumi
em 

Konsolidē
tais dabas 
resursu 
nodokļa 
budžets 

Grozīju
mi 
Stopiņ
u 
novada 
domes 
budžet
ā 

Grozīju
mi PA 
Saimnie
ks 
budžet
ā 

Konsolidē
tais dabas 
resursu 
nodokļa 
budžets 
ar 
grozījumi
em 

  
Ieņēmumi 
-pavisam 146560 0 146560 1150598 

49595
3 0 1646551 1793111 

5.5.3.0. 

Dabas 
resursu 
nodoklis 0   0 567000 

49595
3   1062953 1062953 

8.6.2.0. 

Pašvaldību 
budžeta 
procentu 
ieņēmumi 
par kontu 
atlikumiem 
kredītiestād
ēs 100   100 100     100 200 

18.6.2.0
. 

Mērķdotācij
as 
pašvaldību 
autoceļu(iel
u) fondiem 146448   146448 0     0 146448 

19.3.0.0
. 

Pašvaldības 
iekšējie 
transferti 0   0 0     0 0 



4 
 

  

Tekošā 
gada 
ieņēmumi 146548 0 146548 567100 

49595
3 0 1063053 1209601 

  
Atlik.gada 
sākumā 12 0 12 583498   0 583498 583510 

  
Izdevumi 
kopā 146560 0 146560 1150598 

49595
3 0 1646551 1793111 

  

Administra
tīvās 
teritorijas 
uzturēšan
as 
izdevumi 146560 0 146560 1150598 

49595
3 0 1646551 1793111 

1000 Atlīdzība 54600 0 54600   0 0 0 54600 

1100 
Darba 
samaksa 44000 0 44000     0 0 44000 

1200 

DD VSAO 
iemaksas, 
sociālā 
rakstura 
pabalsti un 
kompensācij
as 10600 0 10600     0 0 10600 

2000 
Preces un 
pakalpojumi 91960 0 91960 53520 0 27580 81100 173060 

2200 Pakalpojumi 8532 9000 17532 53520 0 27580 81100 98632 

2300 

Krājumi, 
materiāli, 
energoresur
si, prece, 
biroja 
preces un 
inventārs, 
ko 
neuzskaita 
kodā 5000  83428 -9000 74428       0 74428 

2500 

Budžeta 
iestāžu 
nodokļa 
maksājumi 0   0     0 0 0 

5000 
Pamatkapitā
la veidošana 0 0 0 1097078 

49595
3 -27580 1565451 1565451 

5100 

Nemateriāli
e 
ieguldījumi 0   0       0 0 

5200 
Pamatlīdzekļ
i 0 0 0 1097078 

49595
3 -27580 1565451 1565451 

7230 

Pašvaldību 
budžeta 
iekšējie 
transferti 0   0 0 0 0 0 0 

  

Atlikums 
gada 
beigās 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
4. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2018.gada budžeta 

grozījumiem”. (Pielikums Nr.1) 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 

 

 

 

  



5 
 

Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 15/18 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2018.gada budžeta grozījumiem (30.08.2018.) 

  

Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2018.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2-18 “Par Stopiņu novada budžetu 2018.gadam” veikti pamatojoties uz budžeta izpildes analīzi uz 

2018.gada 30.jūniju gan ieņēmumos, gan izdevumos, izvērtējot Pašvaldības patstāvīgās iepirkumu komisijas 

pabeigtās iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, kā arī Pašvaldības patstāvīgās izsoles komisijas 

pabeigtās procedūras, Pašvaldības 2018.gada grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

• precizētas Pašvaldības ieņēmumu prognozes nodokļiem; 

• precizēti ieņēmumi no nekustāmā īpašuma pārdošanas; 

• precizēti no valsts budžeta saņemtie transferti vēlēšanu komisijai Saeimas vēlēšanām; 

• precizēti ieņēmumi no vecāku maksām par PII Pienenīte sniegtajiem pakalpojumiem jūlija 

mēnesī; 

• precizēti ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem sakarā ar skolēnu ēdināšanas 

uzņēmumu noslēgtajiem līgumiem par komunālajiem pakalpojumiem Stopiņu pamatskolā; 

• precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

• precizēta konsolidācija starp pašvaldības ietādēm un aģentūru “Saimnieks”. 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 81657.00: 

t.sk.: 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Palielinājums 

EUR 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par 

iepriekšējiem gadiem 
8000 

13.2.1.0. 
Ieņēmumi no nekustāmā īpašuma pārdošanas 

īpašuma pārdošanas 
60300 

18.6.2.0. 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim (Saeimas vēlēšanām ) 
9657 

19.3.0.0. 
Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstāk 

stāvošās iestādes (PA “Stopiņu ambulance”) 
6000 

19.3.0.0. 
Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstāk 

stāvošās iestādes (konsolidācija) 
-6000 

21.3.5.2. 
Ieņēmumi no pirmsskolas izglītības iestāžu vecāku 

maksām 
1000 

21.3.9.4. Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 2700 

21.3.9.9 
Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem( 

savstarpējie darījumi ar PA “Saimnieks”) 
254705 



6 
 

21.3.9.9. 
Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem( 

konsolidācija darījumiem ar PA “Saimnieks”) 
-254705 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 81657,  tajā skaitā 

pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

Stopiņu novada administrācija palielinājums EUR 9657: 

- programmā “Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas(administrācija)” korekcijas izdevumu 

kodos  izvērtējot budžeta izpildi uz 01.08.2018. un ņemot vērā finanšu nepieciešamību plānotajos kodos, 
samazinot EKK 3260 par 3000 EUR un tos novirzot uz EKK 5200. 

- programmā “Vēlēšanu komisija” ieskaitītie valsts transferti Saeimas vēlēšanām EUR 9657 sadalīti 

atbilstoši ekonomiskajai būtībai. 

Pašvaldības aģentūrai “Saimnieks” palielinājums EUR 254705. 

- ieņēmumu palielinājums sakarā ar Stopiņu novada domes pasūtītajiem darbiem ( darbu atšifrējumu 
skat. pie konsolidācijas), tiek novirzīts izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodu palielinājumam, 

izvērtējot to ekonomisko būtību; 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana izdevumu palielinājums 66000 EUR: 

- palielinājums programmā “Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība” EUR 

900 kas ir Pašvaldības 2018.gada 11.aprīļa protokola Nr.23 p.5.8 apstiprināto pašvaldības projektiem 
piešķirtais finansējums izvērtējot to ekonomisko būtību, bez tam Stopiņu novada domes ieņēmumu 

palielinājums, tiek novirzīts pašvaldības teritorijas sakārtošanai un attīstībai, kā arī veiktas korekcijas 

izdevumu kodos, izvērtējot izpildi uz 21.08.2018. EUR 65100; 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi, pašvaldības aģentūra “Stopiņu 

ambulance” izdevumu palielinājums EUR 6000; 

- palielinājuma pieprasījums ir izskatīts un apstiprināts Stopiņu novada domes sēdes 22.08.2018. 

protokols Nr.32. 

Izglītība grozījumi izdevumu kodos EUR: 

- apakšprogrammā “ Interešu un profesionālās ievirzes izglītība” Ulbrokas mūzikas un mākslas skola, 
veikti grozījumi no EKK 2300 uz EKK 5200 1900 EUR. Sastādot budžetu, tika ņemts vērā konkrēts cenu 

piedāvājums par speciālu mēbeļu izgatavošanu. Piedāvājuma realizācijas procesā firma atteicās no 

izgatavošanas, tāpēc piedāvājums tika nosūtīts citam mēbeļu izgatavotājam, kurš pasūtījumu piedāvāja 

izgatavot citā formātā un veidā. 

Grozījumi konsolidācijā EUR 254705 ir Pašvaldības iestāžu darījumi ar Stopiņu novada 

pašvaldības aģentūru “Saimnieks”, ekonomiskās klasifikācijas būtības novērtēšana, ņemot 

vērā faktiskos izdevumus un PA “Saimnieks noslēgtos līgumus par Stopiņu novada domes 

pasūtījumu veikšanu uz 21.08.2018.:  

• Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana konsolidēti darījumi par EUR EUR 

243705: 

Ceļa virsmas uzlabošanas darbi pēc adreses Ceriņu iela, Dreiliņi, Stopiņu 

novads, līgums Nr. ALE 6/2018 no 16.08.2018. ( SIA “ALEKS Plus”) 
24196.50 

Dzīvojamās mājas demontāža un būvgružu izvešana, Līdumnieku ielā 6, 

Saurieši, Stopiņu novads saskaņā ar līgumu Nr.68-18/01/34 no 

15.05.2018. ( SIA “Būvekoms”) 

19844.52 



7 
 

Atkritumu novietņu izbūves vai piesaistes būvprojektu iztrāde saskaņā ar 

Līgumu 100517-1 no 10.05.2017  
12879.85 

Atkritumu novietņu izbūve Stopiņu novada teritorijā, saskaņā ar 

15.08.2018.g. līgumu Nr.135-18/01/68, ( SIA “I.K.Būve”) 
82814.78 

Apgaismojuma elektroapgādes remonta darbi ceļam “Pundurīši-

Līdaciņas” līdz Ievu ielai, Stopiņu novads saskaņā ar līgumu 

Nr.2018/07/1 no 04.07.2018. ( SIA “V SERVICE”) 

18149.55 

Gājēju celiņu seguma maiņa Upeslejas, Stopiņu novads, saskaņā ar 

01.08.2018.g. līgumu Nr.128-18/01/64, ( SIA “CALLUNA”) 
19979.78 

Gājēju celiņa apgaismojums Burtnieku ielas, Sauriešos, Stopiņu novads 

saskaņā ar līgumu Nr.16/04/2018-01 no 07.05.2018  ( SIA “Doma 

būve”) 

19718.92 

Ulbrokas rotācijas apļa labiekārtošana  5315.38 

Dziļurbuma izveide pie Ulbrokas vidusskolas 17055.69 

Ūdenstorņa Kazāru iela 6, Sauriešos, Stopiņu novads nojaukšana un 

būvuzraudzība 
17252.77 

m.Rozes dz.5 remonts saskaņā ar Domes lēmumu 3289.48 

Gājēju celiņa izbūve pie Piķurgas tiltiņa 3207.78 

Kopā līgumi, EUR (noapaļojot): 243705 

 

Ulbrokas kultūras nams konsolidētie darījumi palielināti ar PA “Saimnieks”par EUR 7000. 

• Palielinājumu savstarpējos darījumos programmā’”Ulbrokas kultūras nams “ ar PA “Saimnieks” veido 

apkures izdevumu pieaugums un transporta pakalpojumu palielinājums sakarā ar Dziesmu un deju 

svētkiem. 

Ulbrokas sporta kompleksa savstarpējie darījumi ar PA “Saimnieks”palielināti par EUR 1000 

• Palielinājumu savstarpējos darījumos programmā “Ulbrokas sporta komplekss” veido remontdarbu 

izmaksas. 

Stopiņu baseina savstarpējie darījumi ar PA “Saimnieks”palielināti par EUR 1000. 

• Palielinājumu savstarpējos darījumos programmā “Stopiņu baseins” veido remontdarbu izmaksas. 

Upesleju internātpamatskolas rehabilitācijas centra darījumi ar PA “Saimnieks” palielināti par 

EUR 2000. 

• Palielinājumu savstarpējos darījumos programmā “Upesleju internātpamatskola- rehabilitācijas 

centrs” veido komunālo pakalpojumu izmaksu palielinājums. 

2. Grozījumi Stopiņu novada speciālajā budžetā 

Konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 496000: 

• programmā “Dabas resursu nodoklis” palielinājums ir ņemot vērā faktiskos dabas resursu nodokļa 

ieņēmumus uz 01.08.2018. un veicot prognozi naudas līdzekļu ieskaitījumam par 2018.gada  

3.ceturksni. 

 



8 
 

Speciālā budžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 496000, tajā skaitā 

• programmas “Pašvaldību teritoriju apsaimniekošana” palielinājums 496000 EUR ir atbilstoši 

ieņēmumu palielinājumam un tiek novirzīts Stopiņu novada attīstības projektu īstenošanai vides 

sakārtošanas un aizsardzības jomā. 

• programmā “Dabas resursu nodoklis” PA “Saimnieks” veiktas korekcijas EUR 27580, saskaņā ar 

2018. gadā ir veiktiem iepirkumiem atbilstoši iepirkuma plānam. Iepirkumu rezultātā, darbiem kas 

bija ieplānotas sadaļā: “Pamatkapitāla veidošana” izveidojas ietaupījums, kas tika novirzīts citiem ar 

vides aizsardzību saistītiem darbiem - sadaļa: “Pakalpojumi”. 

• programmā “Autoceļu fonds” PA “Saimnieks” veiktas korekcijas EUR 9000 - palielinot sadaļu 

“Pakalpojumi” vienlaikus samazinot sadaļu “Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 

un inventārs”. Izmaiņas ir saistītas ar sezonas ceļu uzturēšanas funkcijas nodrošināšanai iepērkamo 

ārpakalpojumu apjoma pieaugumu.  

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 

 


